

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014821 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

件名	防塵剤の購入について				
納入場所	別紙「納入場所・数量一覧」のとおり				
納入期限	令和 6年12月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥897, 600			
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥924, 800			
3	浜資株式会社 代表取締役 生熊 丈裕	¥884, 000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
浜資株式会社 代表取締役 生熊 丈裕				
(2) 落札額	(税 抜)	¥884, 000		
	(税 込)	¥972, 400	うち消費税相当額	¥88, 400
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)	うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)	うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)	うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保	亨
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥884,000
消費税及び地方消費税の額	¥88,400
税込合計額	¥972,400

契約番号 2024014821

1	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	株式会社トクヤマ 「粒状塩化カルシウム」 ※1袋25kg入り						
単価	¥3,250	数量	272	単位	袋	金額	¥884,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015181 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

件名	篠原小学校 放送設備				
納入場所	浜松市立篠原小学校				
納入期限	令和 6年11月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥480, 000			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥336, 300			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥290, 000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥290, 000			
(税 込)	¥319, 000	うち消費税相当額	¥29, 000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥290,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,000
税込合計額	¥319,000

契約番号 2024015181

1	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	卓上型デジタルアンプ パナソニックコネクト WA-HA121						
単価	¥74,000	数量	1	単位	台	金額	¥74,000
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレス受信機 パナソニックコネクト WX-UR502						
単価	¥76,000	数量	1	単位	台	金額	¥76,000
3	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	チューナーユニット パナソニックコネクト WX-UD500						
単価	¥36,000	数量	1	単位	台	金額	¥36,000
4	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク パナソニックコネクト WX-4100B						
単価	¥27,000	数量	2	単位	本	金額	¥54,000
5	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	CDプレーヤー TASCAM CD-200						
単価	¥50,000	数量	1	単位	台	金額	¥50,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024015211 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

件名	訓練資器材の購入について（訓練人形、AEDトレーナー）				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年12月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人	¥538,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人				
(2) 落札額				
(税抜)	¥538,500			
(税込)	¥592,350	うち消費税相当額	¥53,850	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥538,500
消費税及び地方消費税の額	¥53,850
税込合計額	¥592,350

契約番号 2024015211

1	物品番号 034009001						
品名	医療用品						
規格	CPRトレーナー ブライデン 白色LED IM13						
単価	¥31,500	数量	3	単位	台	金額	¥94,500
2	物品番号 034009001						
品名	医療用品						
規格	日本光電 トレーニングユニット TRN-3150						
単価	¥111,000	数量	4	単位	台	金額	¥444,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015068 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

件名	生活習慣病予防リーフレット（減塩啓発、ベジファースト啓発）、ベジスコアノート、受動喫煙対策用チラシ他の購入について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 6年11月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥162, 000			落札
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥252, 000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥232, 000			
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥225, 800			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜)

¥162, 000

(税込)

¥178, 200

うち消費税相当額

¥16, 200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥162,000
消費税及び地方消費税の額	¥16,200
税込合計額	¥178,200

契約番号 2024015068

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防リーフレット（減塩啓発）						
単価	¥5.5000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥27,500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防リーフレット（ベジファースト啓発）						
単価	¥5.5000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥27,500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ベジスコアノート						
単価	¥11	数量	2,000	単位	枚	金額	¥22,000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	受動喫煙対策用チラシ						
単価	¥4.4000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥44,000
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松いきいき体操リーフレット						
単価	¥8.2000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥41,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014672 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について（1 1 月分）【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年11月 1日 から 令和 6年11月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥546,000			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥780,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥548,400			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（1）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（2）落札額

（税抜）

¥546,000

（税込）

¥600,600

うち消費税相当額

¥54,600

（3）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（4）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024014672

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥546,000.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	6,000.00	単位	リットル	単価	¥91.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014911 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（11月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年11月 1日 から 令和 6年11月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥870,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥869,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（1）業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

（2）落札額

（税抜）

¥869,000

（税込）

¥955,900

うち消費税相当額

¥86,900

（3）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（4）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024014911

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥869,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥86.90		

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014925 見積期限 令和 6年10月18日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（11月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 6年11月 1日 から 令和 6年11月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥744,000			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,040,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥747,200			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（1）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（2）落札額 （税抜） ¥744,000

（税込） ¥818,400 うち消費税相当額 ¥74,400

（3）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（4）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（5）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024014925

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥744,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	8,000.00	単位	リットル	単価	¥93.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		